令和  年  月  日
せんだいメディアテーク
企画・活動支援室長 宛
                         〒

 代表者

「どこコレ？」を参考としたイベントの実施について（依頼）

せんだいメディアテークと NPO 法人 20 世紀アーカイブ仙台が実施している「どこコレ？」を参考に、

下記の通り開催することとなりました。
つきましては、事業開催および名称の使用等についてご承諾いただきたくお願い申し上げます。

記

１．事業概要
  （１）事業名
  （２）日時
  （３）会場
  （４）内容

２. 添付資料    事業企画書（別紙）

以上

ご申請いただく際に以下の内容を再度ご確認お願いいたします。

・開催告知のチラシや記録物などのご提供（最低 2 部）
・開催時の写真および簡単な報告書のご提供（メールでの提出可です）
当館および NPO 法人 20 世紀アーカイブ仙台で保管し、広報や記録で活用させていただきます。

（記入例）

（申請時に文書番号が必要な場合はここに記載）
令和●年●月●日

せんだいメディアテーク
企画・活動支援室長 宛
                      〒000-0000 ●●県●●町●●00-00-000

（施設名や団体名〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜）
 代表者  （代表者名）

「どこコレ？」を参考としたイベントの実施について（依頼）

せんだいメディアテークと NPO 法人 20 世紀アーカイブ仙台が実施している「どこコレ？」を参考に、

（当館/当団体）の事業を下記の通り開催することとなりました。
つきましては、事業開催および名称の使用等についてご承諾いただきたくお願い申し上げます。

記

１．事業概要
  （１）事業名 （開催事業名をご記入ください）
  （２）日時   令和●年●月●●日（●）〜令和●年●月●●日（●）
  （３）会場  （会場名をご記入ください）
  （４）内容  （開催内容を簡潔にご記入ください）

２. 添付資料    事業企画書（別紙） ※事業企画書は別紙として添付をお願いします

以上

ご申請いただく際に以下の内容を再度ご確認お願いいたします。

・開催告知のチラシや記録物などのご提供（最低 2 部）
・開催時の写真および簡単な報告書のご提供（メールでの提出可です）
当館および NPO 法人 20 世紀アーカイブ仙台で保管し、広報や記録で活用させていただきます。